
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 858), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 351.250.338,15 zł o kwotę 
646.346,98 zł do kwoty 351.896.685,13 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 326.472.112,96 zł 
o kwotę 647.748,98 zł do kwoty 327.119.861,94 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się dochody majątkowe gminy z kwoty 24.778.225,19 zł 
o kwotę 1.402,00 zł do kwoty 24.776.823,19 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty  12.206.956,66 zł o kwotę 
52.484,90 zł do kwoty 12.259.441,56 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 380.901.803,42 zł o kwotę 646.346,98 zł 
do kwoty 381.548.150,40 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  306.322.990,06 zł 
o kwotę 642.748,98 zł do kwoty 306.965.739,04 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 74.578.813,36 zł 
o kwotę 3.598,00 zł do kwoty 74.582.411,36 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 12.206.956,66 zł o kwotę 52.484,90 zł do 
kwoty 12.259.441,56 zł; 

9. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 387.613,69 zł o kwotę 20.000,00 zł do 
kwoty 367.613,69 zł; 

10. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.203.784,15  zł o kwotę 190.512,00 zł do kwoty 1.013.272,15 zł; 

11. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
747.179,88  zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 732.179,88 zł; 

12. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty  42.097.693,65 zł o kwotę 10.462,36 zł do kwoty 42.108.156,01 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 2b do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

8. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

351 896 685,1352 072,00698 418,98351 250 338,15 Razem:

1 539 691,40670,00670,001 539 691,40Administracja publiczna750

4 632,00670,00670,004 632,00Pozostała działalność     75095

2 632,00670,00670,002 632,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

57 043 793,151 402,00160 627,0056 884 568,15Różne rozliczenia758

5 974 432,121 402,00160 627,005 815 207,12Różne rozliczenia finansowe     75814

1 272 629,190,00160 627,001 112 002,19Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

40 946,811 402,000,0042 348,81Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

10 525 622,470,0035 000,0010 490 622,47Oświata i wychowanie801

2 191 446,970,0035 000,002 156 446,97Szkoły podstawowe     80101

71 000,000,0035 000,0036 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

2 682 662,570,00346 214,002 336 448,57Pomoc społeczna852

881 224,030,00109 879,36771 344,67Ośrodki wsparcia     85203

820 529,570,0049 984,90770 544,67Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

59 894,460,0059 894,460,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

297 800,220,00190 686,22107 114,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

22 500,000,002 500,0020 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

267 300,220,00188 186,2279 114,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

140 074,500,0045 648,4294 426,08Pomoc w zakresie dożywiania     85230

140 074,500,0045 648,4294 426,08Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?własnych zada?bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

9 503 035,980,00105 907,989 397 128,00Rodzina855

576 947,980,00105 907,98471 040,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

105 907,980,00105 907,980,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

23 118 459,4050 000,0050 000,0023 118 459,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 543 401,4050 000,0050 000,002 543 401,40Pozostała działalność     90095

120 000,0050 000,0050 000,00120 000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

12 259 441,560,0052 484,9012 206 956,66 Razem:

1 135 137,390,0052 484,901 082 652,49Pomoc społeczna852

820 529,570,0049 984,90770 544,67Ośrodki wsparcia     85203

820 529,570,0049 984,90770 544,67Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

22 500,000,002 500,0020 000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

22 500,000,002 500,0020 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

381 548 150,40818 421,631 464 768,61380 901 803,42 Razem:

3 699 963,2233 000,0033 000,003 699 963,22Rolnictwo i łowiectwo010

602 000,0033 000,0033 000,00602 000,00Melioracje wodne     01008

0,0010 000,000,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

0,0010 000,000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

93 000,000,0033 000,0060 000,00Zakup usług remontowych          4270

93 000,000,0033 000,0060 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 000,0023 000,000,0070 000,00Zakup usług pozostałych          4300

47 000,0023 000,000,0070 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

64 110 740,9020 500,0020 500,0064 110 740,90Transport i łączność600

1 886 562,002 500,002 500,001 886 562,00Drogi publiczne powiatowe     60014

80 900,002 500,000,0083 400,00Zakup usług remontowych          4270

80 900,002 500,000,0083 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 500,000,002 500,0020 000,00Zakup usług pozostałych          4300

22 500,000,002 500,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 138 100,0018 000,0018 000,0024 138 100,00Drogi publiczne gminne     60016

2 485 500,0018 000,000,002 503 500,00Zakup usług pozostałych          4300

2 473 500,0018 000,000,002 491 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 025 100,000,0018 000,0014 007 100,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

74 000,000,0018 000,0056 000,00Budowa progów zwalniających na ul. Rekreacyjnej w m.Borówiec               000-024-B45

25 954 715,007 736,637 736,6325 954 715,00Administracja publiczna750

1 209 069,007 736,637 736,631 209 069,00Pozostała działalność     75095

34 328,973 368,983 368,9834 328,97Zakup usług pozostałych          4309

34 328,973 368,983 368,9834 328,97Pozostałe zadania               000-000-000

500,00500,000,001 000,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

500,00500,000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 697,653 697,653 697,653 697,65Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4709

3 697,653 697,653 697,653 697,65Pozostałe zadania               000-000-000

1 800,00170,00570,001 400,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 800,00170,00570,001 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

332,000,00100,00232,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

332,000,00100,00232,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 195 413,984 100,004 100,009 195 413,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 807 693,004 100,000,001 811 793,00Straż gminna (miejska)     75416

53 818,004 100,000,0057 918,00Zakup usług pozostałych          4300

53 818,004 100,000,0057 918,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

173 600,000,004 100,00169 500,00Pozostała działalność     75495

57 827,400,004 100,0053 727,40Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

57 827,400,004 100,0053 727,40Pozostałe zadania               000-000-000

6 955 695,72225 512,000,007 181 207,72Różne rozliczenia758

3 013 065,72225 512,000,003 238 577,72Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 280 885,84210 512,000,002 491 397,84Rezerwy          4810

367 613,6920 000,000,00387 613,69rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 013 272,15190 512,000,001 203 784,15rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

732 179,8815 000,000,00747 179,88Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

732 179,8815 000,000,00747 179,88Pozostałe zadania               000-000-000

131 991 260,43283 803,00668 540,00131 606 523,43Oświata i wychowanie801

59 746 935,8220 278,00347 242,1759 419 971,65Szkoły podstawowe     80101

1 417 554,000,001 200,001 416 354,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 417 554,000,001 200,001 416 354,00Pozostałe zadania               000-000-000

934 786,004 500,000,00939 286,00Składki na Fundusz Pracy          4120

934 786,004 500,000,00939 286,00Pozostałe zadania               000-000-000

112 070,000,0015 000,0097 070,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

112 070,000,0015 000,0097 070,00Pozostałe zadania               000-000-000

719 611,003 700,0018 930,00704 381,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

719 611,003 700,0018 930,00704 381,00Pozostałe zadania               000-000-000

229 048,000,0016 070,00212 978,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

229 048,000,0016 070,00212 978,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 921 868,000,00150 000,001 771 868,00Zakup energii          4260

1 921 868,000,00150 000,001 771 868,00Pozostałe zadania               000-000-000

841 145,280,008 700,00832 445,28Zakup usług remontowych          4270

841 145,280,008 700,00832 445,28Pozostałe zadania               000-000-000

66 228,000,004 500,0061 728,00Zakup usług zdrowotnych          4280

66 228,000,004 500,0061 728,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 208 755,0010 676,000,001 219 431,00Zakup usług pozostałych          4300

1 208 755,0010 676,000,001 219 431,00Pozostałe zadania               000-000-000

109 822,430,0039 601,8870 220,55Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

109 822,430,0039 601,8870 220,55Pozostałe zadania               000-000-000

52 371,010,0021 872,3530 498,66Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

52 371,010,0021 872,3530 498,66Pozostałe zadania               000-000-000

131 114,000,004 676,00126 438,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

131 114,000,004 676,00126 438,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

44 546,000,001 000,0043 546,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

44 546,000,001 000,0043 546,00Pozostałe zadania               000-000-000

95 122,000,004 000,0091 122,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

95 122,000,004 000,0091 122,00Pozostałe zadania               000-000-000

103 834,950,0010 746,4393 088,52Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

103 834,950,0010 746,4393 088,52Pozostałe zadania               000-000-000

569 395,550,0041 261,91528 133,64Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

569 395,550,0041 261,91528 133,64Pozostałe zadania               000-000-000

133 764,050,009 683,60124 080,45Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

133 764,050,009 683,60124 080,45Pozostałe zadania               000-000-000

40 946,811 402,000,0042 348,81Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

40 946,811 402,000,0042 348,81Pozostałe zadania               000-000-000

2 380 597,7717 700,002 995,402 395 302,37Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

416 190,0015 000,000,00431 190,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

416 190,0015 000,000,00431 190,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 324,000,001 200,004 124,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

5 324,000,001 200,004 124,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 975,000,00500,003 475,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 975,000,00500,003 475,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 957,740,001 000,005 957,74Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

6 957,740,001 000,005 957,74Pozostałe zadania               000-000-000

1 199 698,002 700,000,001 202 398,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 199 698,002 700,000,001 202 398,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 141,650,00295,401 846,25Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 141,650,00295,401 846,25Pozostałe zadania               000-000-000

49 333 916,5117 000,0043 470,6049 307 445,91Przedszkola     80104

24 697 358,010,0010 462,3624 686 895,65Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

24 697 358,010,0010 462,3624 686 895,65Pozostałe zadania               000-000-000

244 090,000,0010 000,00234 090,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

244 090,000,0010 000,00234 090,00Pozostałe zadania               000-000-000

58 033,002 000,000,0060 033,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

58 033,002 000,000,0060 033,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 240,000,001 000,0016 240,00Zakup usług zdrowotnych          4280

17 240,000,001 000,0016 240,00Pozostałe zadania               000-000-000

321 800,002 000,000,00323 800,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

321 800,002 000,000,00323 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

88 496,180,0010 670,0977 826,09Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

88 496,180,0010 670,0977 826,09Pozostałe zadania               000-000-000

6 372,140,0065,006 307,14Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

6 372,140,0065,006 307,14Pozostałe zadania               000-000-000

21 700,000,006 000,0015 700,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

21 700,000,006 000,0015 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 095,270,002 502,2519 593,02Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

22 095,270,002 502,2519 593,02Pozostałe zadania               000-000-000

18 203,980,001 845,5016 358,48Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

18 203,980,001 845,5016 358,48Pozostałe zadania               000-000-000

7 765,930,00925,406 840,53Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

7 765,930,00925,406 840,53Pozostałe zadania               000-000-000

22 000,0013 000,000,0035 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

22 000,0013 000,000,0035 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 713 811,461 190,00145 170,254 569 831,21Świetlice szkolne     80107

575 346,000,0012 000,00563 346,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

575 346,000,0012 000,00563 346,00Pozostałe zadania               000-000-000

77 457,001 190,001 000,0077 647,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

77 457,001 190,001 000,0077 647,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 875,000,001 190,003 685,00Zakup usług zdrowotnych          4280

4 875,000,001 190,003 685,00Pozostałe zadania               000-000-000

500,000,00500,000,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

500,000,00500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 597,000,003 500,008 097,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

11 597,000,003 500,008 097,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 408,680,001 243,4730 165,21Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

31 408,680,001 243,4730 165,21Pozostałe zadania               000-000-000

3 242 505,000,00125 495,003 117 010,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

3 242 505,000,00125 495,003 117 010,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 244,640,00241,786 002,86Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

6 244,640,00241,786 002,86Pozostałe zadania               000-000-000

2 655 865,0579 790,00123 961,552 611 693,50Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

14 112,000,002 000,0012 112,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

14 112,000,002 000,0012 112,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 797 799,000,0091 520,001 706 279,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 797 799,000,0091 520,001 706 279,00Pozostałe zadania               000-000-000

315 431,000,0017 070,00298 361,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

315 431,000,0017 070,00298 361,00Pozostałe zadania               000-000-000

43 395,00290,002 433,0041 252,00Składki na Fundusz Pracy          4120

43 395,00290,002 433,0041 252,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 663,004 500,000,0014 163,00Zakup usług remontowych          4270

9 663,004 500,000,0014 163,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 290,000,001 290,002 000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

3 290,000,001 290,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

189 711,0075 000,004 500,00260 211,00Zakup usług pozostałych          4300

189 711,0075 000,004 500,00260 211,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 198,000,002 729,006 469,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

9 198,000,002 729,006 469,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 623,700,002 000,0023 623,70Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

25 623,700,002 000,0023 623,70Pozostałe zadania               000-000-000

5 186,490,00419,554 766,94Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

5 186,490,00419,554 766,94Pozostałe zadania               000-000-000

3 033 319,330,004 790,033 028 529,30Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

4 790,030,004 790,030,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

4 790,030,004 790,030,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 868 766,94146 645,00910,006 014 501,94Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

827 566,9012 000,000,00839 566,90Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

827 566,9012 000,000,00839 566,90Pozostałe zadania               000-000-000

114 291,331 000,000,00115 291,33Składki na Fundusz Pracy          4120

114 291,331 000,000,00115 291,33Pozostałe zadania               000-000-000

2 160,000,00410,001 750,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 160,000,00410,001 750,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 365,69410,00500,007 275,69Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 365,69410,00500,007 275,69Pozostałe zadania               000-000-000

4 352 814,56133 235,000,004 486 049,56Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

4 352 814,56133 235,000,004 486 049,56Pozostałe zadania               000-000-000

492 059,051 200,000,00493 259,05Pozostała działalność     80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

89 876,001 200,000,0091 076,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

89 876,001 200,000,0091 076,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 224 178,840,00346 214,0010 877 964,84Pomoc społeczna852

1 325 848,650,00109 879,361 215 969,29Ośrodki wsparcia     85203

646 172,860,0077 196,86568 976,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

646 172,860,0077 196,86568 976,00Pozostałe zadania               000-000-000

120 528,000,0023 050,0097 478,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

120 528,000,0023 050,0097 478,00Pozostałe zadania               000-000-000

21 092,000,007 470,0013 622,00Składki na Fundusz Pracy          4120

21 092,000,007 470,0013 622,00Pozostałe zadania               000-000-000

240 505,480,001 562,50238 942,98Zakup usług pozostałych          4300

240 505,480,001 562,50238 942,98Pozostałe zadania               000-000-000

8 100,000,00600,007 500,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

8 100,000,00600,007 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 102 341,350,00190 686,222 911 655,13Ośrodki pomocy społecznej     85219

156 614,000,002 500,00154 114,00Świadczenia społeczne          3110

156 614,000,002 500,00154 114,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 923 141,710,00157 500,001 765 641,71Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 923 141,710,00157 500,001 765 641,71Pozostałe zadania               000-000-000

357 021,500,0027 121,50329 900,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

357 021,500,0027 121,50329 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 170,820,003 564,7245 606,10Składki na Fundusz Pracy          4120

49 170,820,003 564,7245 606,10Pozostałe zadania               000-000-000

280 074,500,0045 648,42234 426,08Pomoc  w zakresie dożywiania     85230

280 074,500,0045 648,42234 426,08Świadczenia społeczne          3110

280 074,500,0045 648,42234 426,08Pozostałe zadania               000-000-000

13 639 552,300,00105 907,9813 533 644,32Rodzina855

3 923 573,980,00105 907,983 817 666,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

1 160 500,000,0088 500,001 072 000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 160 500,000,0088 500,001 072 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

216 789,700,0015 239,70201 550,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

216 789,700,0015 239,70201 550,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 828,280,002 168,2822 660,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

24 828,280,002 168,2822 660,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 388 970,29218 000,00253 000,0049 353 970,29Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

345 500,000,0020 000,00325 500,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     90026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 6



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

158 306,400,0020 000,00138 306,40Zakup usług pozostałych          4300

158 306,400,0020 000,00138 306,40Pozostałe zadania               000-000-000

11 318 426,62218 000,00233 000,0011 303 426,62Pozostała działalność     90095

5 228 020,00218 000,00218 000,005 228 020,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

158 000,000,008 000,00150 000,00Budowa wiaty rekreacyjnej i siłowni zewnętrznej drabinkowej na działce gminnej nr 142 w Błażejewku               000-020-823

210 000,00210 000,00210 000,00210 000,00Zagospodarowanie skweru przy ul. Poznańskiej w Kórniku               000-023-A60

0,008 000,000,008 000,00Oświetlenie wiaty na placu zabaw w Błażejewku               000-024-B48

79 500,000,0015 000,0064 500,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

65 000,000,0015 000,0050 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 132 471,0921 770,0021 770,008 132 471,09Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 649 121,0921 770,0021 770,001 649 121,09Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

169 000,000,007 500,00161 500,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

7 500,000,007 500,000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

234 103,271 000,005 270,00229 833,27Zakup materiałów i wyposażenia          4210

9 000,000,001 000,008 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

3 610,750,002 610,001 000,75Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie               416-002-000

3 830,001 000,000,004 830,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie               424-003-000

1 717,380,00660,001 057,38Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

1 750,000,001 000,00750,00Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie               429-003-000

125 525,2912 610,000,00138 135,29Zakup środków żywności          4220

39 080,008 000,000,0047 080,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 000,001 000,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

1 390,002 610,000,004 000,00Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie               416-002-000

1 500,001 000,000,002 500,00Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie               429-003-000

906 382,538 160,009 000,00905 542,53Zakup usług pozostałych          4300

578 000,000,008 000,00570 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 500,007 500,000,0021 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

11 000,000,001 000,0010 000,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie               424-003-000

14 175,00660,000,0014 835,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

34 682 246,384 000,004 000,0034 682 246,38Kultura fizyczna926

31 795 251,383 000,003 000,0031 795 251,38Obiekty sportowe     92601

2 027 420,000,003 000,002 024 420,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

3 000,000,003 000,000,00Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko               414-005-000

2 855 586,003 000,000,002 858 586,00Zakup usług pozostałych          4300

17 000,003 000,000,0020 000,00Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko               414-005-000

2 797 995,001 000,001 000,002 797 995,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 7



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

39 830,000,001 000,0038 830,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,000,001 000,000,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie               424-005-000

2 170,001 000,000,003 170,00Różne opłaty i składki          4430

0,001 000,000,001 000,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie               424-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 8



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

12 259 441,560,0052 484,9012 206 956,66 Razem:

1 135 137,390,0052 484,901 082 652,49Pomoc społeczna852

820 529,570,0049 984,90770 544,67Ośrodki wsparcia     85203

492 178,400,0028 402,40463 776,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

108 750,000,0013 750,0095 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

19 470,000,006 270,0013 200,00Składki na Fundusz Pracy          4120

71 551,170,001 562,5069 988,67Zakup usług pozostałych          4300

22 500,000,002 500,0020 000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

22 500,000,002 500,0020 000,00Świadczenia społeczne          3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

9 294 615,362 500,002 500,009 294 615,36 Razem:

9 294 615,362 500,002 500,009 294 615,36Transport i łączność600

103 400,002 500,002 500,00103 400,00Drogi publiczne powiatowe     60014

80 900,002 500,000,0083 400,00Zakup usług remontowych          4270

22 500,000,002 500,0020 000,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

42 108 156,010,0010 462,3642 097 693,65 Razem:

42 108 156,010,0010 462,3642 097 693,65DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

33 228 436,010,0010 462,3633 217 973,65     PODMIOTOWE

33 228 436,010,0010 462,3633 217 973,65Oświata i wychowanie          801

31 304 358,010,0010 462,3631 293 895,65Przedszkola               80104

24 697 358,010,0010 462,3624 686 895,65Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

1 639 768,6225 770,0025 770,001 639 768,62 Razem:

38 195,118 000,008 000,0038 195,11SOŁECTWO BŁAŻEJEWKO402

30 195,118 000,008 000,0030 195,11Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

26 195,118 000,008 000,0026 195,11Pozostała działalność          90095

8 000,008 000,008 000,008 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

8 000,000,008 000,000,00Budowa wiaty rekreacyjnej i siłowni zewnętrznej drabinkowej na działce gminnej nr 142 w Błażejewku                    000-020-823

0,008 000,000,008 000,00Oświetlenie wiaty na placu zabaw w Błażejewku                    000-024-B48

74 892,388 500,008 500,0074 892,38SOŁECTWO DACHOWA408

34 000,008 500,008 500,0034 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

34 000,008 500,008 500,0034 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

7 500,000,007 500,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

7 500,000,007 500,000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

9 000,000,001 000,008 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

9 000,000,001 000,008 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

4 000,001 000,000,005 000,00Zakup środków żywności               4220

4 000,001 000,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

13 500,007 500,000,0021 000,00Zakup usług pozostałych               4300

13 500,007 500,000,0021 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

74 892,383 000,003 000,0074 892,38SOŁECTWO KONINKO414

27 892,383 000,003 000,0027 892,38Kultura fizyczna     926

27 892,383 000,003 000,0027 892,38Obiekty sportowe          92601

3 000,000,003 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

3 000,000,003 000,000,00Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko                    414-005-000

17 000,003 000,000,0020 000,00Zakup usług pozostałych               4300

17 000,003 000,000,0020 000,00Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko                    414-005-000

44 710,752 610,002 610,0044 710,75SOŁECTWO PIERZCHNO416

22 710,752 610,002 610,0022 710,75Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

22 710,752 610,002 610,0022 710,75Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 610,750,002 610,001 000,75Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 610,750,002 610,001 000,75Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie                    416-002-000

1 390,002 610,000,004 000,00Zakup środków żywności               4220

1 390,002 610,000,004 000,00Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie                    416-002-000

58 191,382 000,002 000,0058 191,38SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO424

20 000,001 000,001 000,0020 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

20 000,001 000,001 000,0020 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 830,001 000,000,004 830,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.

3 830,001 000,000,004 830,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie                    424-003-000

11 000,000,001 000,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

11 000,000,001 000,0010 000,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie                    424-003-000

5 000,001 000,001 000,005 000,00Kultura fizyczna     926

1 000,001 000,001 000,001 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

1 000,000,001 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 000,000,001 000,000,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie                    424-005-000

0,001 000,000,001 000,00Różne opłaty i składki               4430

0,001 000,000,001 000,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie                    424-005-000

74 892,38660,00660,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

19 892,38660,00660,0019 892,38Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

19 892,38660,00660,0019 892,38Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 717,380,00660,001 057,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 717,380,00660,001 057,38Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

14 175,00660,000,0014 835,00Zakup usług pozostałych               4300

14 175,00660,000,0014 835,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

74 892,381 000,001 000,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

34 094,451 000,001 000,0034 094,45Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

34 094,451 000,001 000,0034 094,45Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 750,000,001 000,00750,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 750,000,001 000,00750,00Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie                    429-003-000

1 500,001 000,000,002 500,00Zakup środków żywności               4220

1 500,001 000,000,002 500,00Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie                    429-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 394 267,902 072,00161 297,002 235 042,90 Razem:

2 632,00670,00670,002 632,00Administracja publiczna750

2 632,00670,00670,002 632,00Pozostała działalność     75095

2 632,00670,00670,002 632,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

1 313 576,001 402,00160 627,001 154 351,00Różne rozliczenia758

1 313 576,001 402,00160 627,001 154 351,00Różne rozliczenia finansowe     75814

1 272 629,190,00160 627,001 112 002,19Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

40 946,811 402,000,0042 348,81Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

Załącznik nr  8 do Zarządzenia Nr 113/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 sierpnia 2024 r.
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 405 150,302 072,00161 297,002 245 925,30 Razem:

2 632,00670,00670,002 632,00Administracja publiczna750

2 632,00670,00670,002 632,00Pozostała działalność     75095

500,00500,000,001 000,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

1 800,00170,00570,001 400,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

332,000,00100,00232,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 324 458,401 402,00160 627,001 165 233,40Oświata i wychowanie801

1 010 134,801 402,00123 166,17888 370,63Szkoły podstawowe     80101

109 822,430,0039 601,8870 220,55Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

52 371,010,0021 872,3530 498,66Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

103 834,950,0010 746,4393 088,52Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

569 395,550,0041 261,91528 133,64Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

133 764,050,009 683,60124 080,45Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

40 946,811 402,000,0042 348,81Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

13 074,390,001 795,4011 278,99Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

3 975,000,00500,003 475,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

6 957,740,001 000,005 957,74Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 141,650,00295,401 846,25Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

227 391,510,0026 470,60200 920,91Przedszkola     80104

84 458,010,0010 462,3673 995,65Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

88 496,180,0010 670,0977 826,09Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

6 372,140,0065,006 307,14Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

22 095,270,002 502,2519 593,02Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

18 203,980,001 845,5016 358,48Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

7 765,930,00925,406 840,53Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

38 153,320,001 985,2536 168,07Świetlice szkolne     80107

500,000,00500,000,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

31 408,680,001 243,4730 165,21Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

6 244,640,00241,786 002,86Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

30 914,350,002 419,5528 494,80Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

25 623,700,002 000,0023 623,70Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

5 186,490,00419,554 766,94Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

4 790,030,004 790,030,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

4 790,030,004 790,030,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D451B38F-4685-45BE-95FE-D9CB85DA4D5E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	zał 7 doch
	zał 7 wyd


